

正味財産増減計算書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	183,494,985	182,748,190	746,795
受取配分金	158,377,009	158,279,255	97,754
受取材料費等	6,143,945	5,547,379	596,566
受取事務費	18,974,031	18,921,556	52,475
独自事業収益	239,200	205,748	33,452
受取配分金	185,926	201,488	△ 15,562
受取材料費等	49,388	0	49,388
受取事務費	3,886	4,260	△ 374
労働者派遣事業等受託収益	367,400	293,700	73,700
労働者派遣事業等受託収益	367,400	293,700	73,700
受取会費	585,000	622,800	△ 37,800
正会員受取会費	585,000	622,800	△ 37,800
受取補助金等	20,678,000	20,678,000	0
受取連合交付金	10,339,000	10,339,000	0
受取市補助金	10,339,000	10,339,000	0
特定資産運用益	0	0	0
特定資産受取利息	0	0	0
雑収益	6,733	18,119	△ 11,386
受取利息	294	322	△ 28
雑収益	6,439	17,797	△ 11,358
経常収益計	205,371,318	204,566,557	804,761
(2) 経常費用			
事業費	202,437,175	202,382,326	54,849
支払配分金	158,562,935	158,480,743	82,192
支払材料費等	6,724,820	5,950,927	773,893
給料手当	21,382,784	21,053,334	329,450
臨時雇賃金	0	0	0
法定福利費	3,471,067	3,586,825	△ 115,758
退職給付費用	766,158	584,493	181,665
福利厚生費	88,137	164,538	△ 76,401
会議費	5,336	13,228	△ 7,892
旅費交通費	52,300	10,500	41,800
通信運搬費	889,845	853,234	36,611
減価償却費	235,274	926,523	△ 691,249
什器備品費	85,800	112,090	△ 26,290
消耗品費	705,556	1,275,494	△ 569,938
修繕費	131,022	251,997	△ 120,975
印刷製本費	517,000	384,615	132,385
光熱水料費	525,264	470,431	54,833
賃借料	3,167,284	3,282,984	△ 115,700
保険料	1,937,670	1,931,340	6,330
諸謝金	66,000	60,000	6,000
租税公課	1,167,800	1,250,300	△ 82,500
支払負担金	0	0	0
委託費	1,378,937	1,262,541	116,396
教材費	0	0	0
支払手数料	374,330	398,200	△ 23,870
貸倒損失	0	0	0
雑費	201,856	77,989	123,867

正味財産増減計算書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
管理費	3,608,307	3,791,730	△ 183,423
役員報酬	532,500	532,500	0
給料手当	1,023,510	1,020,072	3,438
法定福利費	269,180	461,530	△ 192,350
退職給付費用	58,620	47,739	10,881
福利厚生費	8,360	2,097	6,263
会議費	55,758	69,633	△ 13,875
役員等旅費交通費	93,000	76,500	16,500
旅費交通費	8,400	12,920	△ 4,520
通信運搬費	171,574	131,729	39,845
什器備品費	0	0	0
消耗品費	118,499	251,343	△ 132,844
印刷製本費	185,320	127,985	57,335
光熱水料費	58,361	52,269	6,092
賃借料	311,836	323,936	△ 12,100
保険料	62,100	62,100	0
諸謝金	275,000	282,800	△ 7,800
租税公課	400	0	400
支払負担金	248,000	248,000	0
委託費	85,630	67,885	17,745
支払手数料	40,779	7,800	32,979
雑費	1,480	12,892	△ 11,412
経常費用計	206,045,482	206,174,056	△ 128,574
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 674,164	△ 1,607,499	933,335
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 674,164	△ 1,607,499	933,335
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
車両運搬具売却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	0	0	0
電話加入権除却損	0	0	0
車両運搬具除却損	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 674,164	△ 1,607,499	933,335
一般正味財産期首残高	59,092,008	60,699,507	△ 1,607,499
一般正味財産期末残高	58,417,844	59,092,008	△ 674,164
II 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高			
指定正味財産期末残高			
III 正味財産期末残高	58,417,844	59,092,008	△ 674,164